федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
'Л г

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения
на места в пределах особой квоты
за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29 июля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на места в пределах особой квоты на подготовку

по основным образовательным программам высшего образования следующих
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль «Дошкольное образование» и «Изобразительное искусство»)
Срок обучения - 5 лет

1. Олешко Алену Юрьевну 198 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль «Специальная психология»)

Срок обучения -  4 года
1. Новак Мирославу Витальевну 193 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль «Педагогика и психология»)

Срок обучения -  4 года
1. Заворотневу Алину Антоновну 198 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль «Начальное образование» и «Русский язык»)

1. Крутько Дарью Алексеевну
Срок обучения - 5 лет

220 баллов РФ

Факультет истории и юриспруденции
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «История» и «Обществознание»)
Срок обучения - 5 лет

1. Коваленко Василия Степановича 194 баллов РФРФ

Факультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль: «Иностранный язык(первмй)» и «Иностранный язык (второй)»)
Срок обучения - 5 лет

1. Мильчакову Надежду Дмитриевну 215 баллов РФ

Факультет технологии, экономики, дизайна
Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика»

(профиль «Экономика организации и управление рисками»)
Срок обучения -  4 года

1. Жезлова Геннадия Сергеевича 236 баллов РФ

Естественно-географический факультет
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профиль «Физическая культура» и «Биология»)
Срок обучения - 5 лет

1. Кислицына Семена Андреевича 210 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «Физическая культура» и «География»)

Срок обучения - 5 лет
1. Тимофееву Евгению Павловну 241 балл РФ

И.о.ректора В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 с (